
ORARIO GIORNI FERIALI DAL LUNEDÌ AL VENERDÌ

ANDATA r r b b b r r b b b b b b b
fer5-S scolg5 scolg5 fer5 fer5 fer5 fer5 scolg5 fer5-S fer5
18,1 14,2 8,3 18,1 14,0 18,1 14,0 18,1 18,1 18,1
76 179 179 255 255 255 255 179 76 255

1375,6 2541,8 1485,7 4615,5 3570,0 4615,5 3570,0 3239,9 1375,6 4615,5
Savigliano 6.08 7.08 7.20 8.08 9.08 9.55 11.08 11.55 13.08 13.55 13.55 14.55
Monasterolo | | 7.28 7.23 | | 10.03 | 12.03 | | 14.03 15.03
Scarnafigi | | 7.35 7.30 7.30 | | 10.10 | 12.10 | | 14.10 15.10
Saluzzo 6.22 7.22 7.45 7.40 7.40 8.22 9.22 10.20 11.27 12.20 13.27 14.14 14.20 15.20

r r b r b r b b
scolg5 fer5-S fer5 fer5
14,2 18,1 18,1 14,0
179 76 255 255

2541,8 1375,6 4615,5 3570,0
Savigliano 16.08 17.08 18.08 18.20 19.08 19.55 21.08
Monasterolo | | #RIF! | 18.28 | 20.03 |
Scarnafigi | | #RIF! | 18.35 | 20.10 |
Saluzzo 16.22 17.22 #RIF! 18.22 18.45 19.22 20.20 21.27

RITORNO r b b b r r r b b b b b b b
fer5-S scolg5 scolg5 fer5 fer5 fer5 scolg5 fer5-S scolg5 fer5-S
18,1 8,6 8,6 18,1 14,0 18,1 18,1 14,0 18,1 18,1
76 179 179 255 255 255 179 76 179 76

1375,6 1539,4 1539,4 4615,5 3570,0 4615,5 3239,9 1064,0 3239,9 1375,6
Saluzzo 6.32 6.50 7.05 7.15 7.32 8.32 9.32 10.20 11.27 12.20 13.10 13.27 13.50 14.20
Scarnafigi | 7.00 7.15 7.25 | | | 10.30 | 12.30 13.20 | 14.00 14.30
Monasterolo | 7.07 7.22 | | | 10.37 | 12.37 13.27 | 14.07 14.37
Savigliano 6.46 7.15 7.46 8.46 9.46 10.45 11.46 12.45 13.35 13.46 14.15 14.45

b r b r b r r b
fer5 scolg5 fer5-S fer5
18,1 13,2 18,1 18,1
255 179 76 255

4615,5 2362,8 1375,6 4615,5
Saluzzo 15.20 16.32 16.55 17.32 17.50 18.32 19.32 20.20
Scarnafigi 15.30 | 17.05 | 18.00 | | 20.30
Monasterolo 15.37 | 17.12 | 18.07 | | 20.37
Savigliano 15.45 16.46 17.46 18.15 18.46 19.46 20.45

vkm/anno giorni feriali lun-ven 82252,2
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ORARIO SABATO FERIALE

ANDATA b b b b b b b b b b b b b b
sab scol6 sab sab sab sab sab scol6 sab-S sab sab sab sab sab
14,0 18,1 18,1 14,0 18,1 14,0 18,1 18,1 14,0 18,1 18,1 15,4 19,5 15,4
49 34 49 49 49 49 49 34 15 49 49 49 49 49

686,0 615,4 886,9 686,0 886,9 686,0 886,9 615,4 210,0 886,9 886,9 754,6 955,5 754,6
Savigliano 7.08 7.20 7.55 9.08 9.55 11.08 11.55 12.55 13.08 13.55 15.08 17.08 19.08 21.08
Monasterolo | 7.28 8.03 | 10.03 | 12.03 13.03 | 14.03 15.16 | 19.16 |
Scarnafigi | 7.35 8.10 | 10.10 | 12.10 13.10 | 14.10 15.23 | 19.23 |
Saluzzo 7.27 7.45 8.20 9.27 10.20 11.27 12.20 13.20 13.27 14.20 15.33 17.27 19.33 21.27

RITORNO b b b b b b b b b b b b b b
sab scol6 sab sab sab sab sab sab scol6 sab-s sab sab sab sab
18,1 14,0 14,0 18,1 14,0 18,1 14,0 18,1 18,1 14,0 18,1 15,4 19,5 15,4
49 34 49 49 49 49 49 49 34 15 49 49 49 49

886,9 476,0 686,0 886,9 686,0 886,9 686,0 886,9 615,4 210,0 886,9 754,6 955,5 754,6
Saluzzo 6.20 7.00 7.27 8.20 9.27 10.20 11.27 12.20 13.20 13.27 14.20 16.27 18.20 20.27
Scarnafigi 6.30 | | 8.30 | 10.30 | 12.30 13.30 | 14.30 | 18.30 |
Monasterolo 6.37 | | 8.37 | 10.37 | 12.37 13.37 | 14.37 | 18.37 |
Savigliano 6.45 7.19 7.46 8.45 9.46 10.45 11.46 12.45 13.45 13.46 14.45 16.46 18.45 20.46

vkm/anno sabato feriale

ORARIO GIORNI FESTIVI

ANDATA b b b b b b b b
19,5 15,4 19,5 15,4 19,5 15,4 19,5 15,4
61 61 61 61 61 61 61 61

1189,5 939,4 1189,5 939,4 1189,5 939,4 1189,5 939,4
Savigliano 7.08 9.08 11.08 13.08 15.08 17.08 19.08 21.08
Monasterolo 7.16 | 11.16 | 15.16 | 19.16 |
Scarnafigi 7.23 | 11.23 | 15.23 | 19.23 |
Saluzzo 7.33 9.27 11.33 13.27 15.33 17.27 19.33 21.27

RITORNO b b b b b b b b
19,5 15,4 19,5 15,4 19,5 15,4 19,5 15,4
61 61 61 61 61 61 61 61

1189,5 939,4 1189,5 939,4 1189,5 939,4 1189,5 939,4
Saluzzo 6.20 8.27 10.20 12.27 14.20 16.27 18.20 20.27
Scarnafigi 6.30 | 10.30 | 14.30 | 18.30 |
Monasterolo 6.37 | 10.37 | 14.37 | 18.37 |
Savigliano 6.45 8.46 10.45 12.46 14.45 16.46 18.45 20.46 vkm/anno giorni festivi

TOTALE LINEA

20656,6

9003,6

111.912,4
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